Vando festū xij. lectionū i q̄ laboram⁹ in oct. pasche venit nichil fiet de festo in t̄m cō ad vtrasq̄ vs. et laudes et colla ad missā mats. in vsib⁹. cā. xxxviij. et xliij. ad missā mats. p̄. colla erit de resurrectione. ij. de dñica. iij. de festo. iij. concede nos. v. ecclesie. missa enī de sc̄to iūgat̄ alicui acātore p̄uati dicenda. *De cōmib⁹ sc̄toz q̄ occūt i oct. pasche. Capl̄. clxxviij.*

Quando festū de q̄ cōne agim⁹ occērit p̄dicta die cō fiat d̄ ip̄o ad v̄s. et ad laudes et colla ad missā mat̄ / missa de sc̄to in iūgat̄ alicui ac̄tore p̄noti dicēda ad missā mat̄ p̄dictā. p̄. colla erit de t̄ne. ij. de d̄nica. iij. de sc̄to. iij. cōcede nos. v̄. ec̄ce tue. *De ystoria dign⁹ es d̄ne. Capl̄. clxxvij*

In p̄ma ebdomada post oct̄ pasche legat̄ in refectorio act⁹ ap̄loz et seq̄nti d̄nica incipiat̄ istoria. Dignes es d̄ne et t̄ch ad vigilias inchoat̄ apocalipsis cū p̄ph̄one. c̄. xxvij. et residuū debet legi in refectorio et debet lector incipe vbi viij. lectio fecit finē cā. xli. *Et si festū xij. lectionū i ista d̄nica euenit / t̄ch liber apocalipsis cū sua p̄ph̄e in eadē die vel in crastino in refectorio d̄ inchoari et ibidē tot⁹ liber legi. Et seq̄nti d̄nica cū istoria dign⁹ es d̄ne. liber p̄dict⁹ cū p̄facione sua in ecclesia ad vigilias. iterū remcipi debet et sab̄to p̄cedēte ad v̄s. debet dici. 22. Ego sū vitis vera nisi festū. xij. lectionū in illo sab̄to fuerit t̄ch in illo sab̄to v̄s / erit de festo et cō. fiet de sab̄to. cā. xliij. Q̄no vero hystoria si oblit⁹ inchoat̄ t̄c legat̄ in ecclesia et in refectorio epl̄e canonice cā. xxvij. modo et ordine sup̄dictis. Sciēdū est aut̄ q̄ ab oct̄ pasche vsq̄ ad ascēssionē d̄ni oib⁹ dieb⁹ d̄nicis missa mat̄ debet eē de resurrectione. s. resurrexi nisi festū alicui⁹ sc̄ti q̄ habeat offiū in gradali hoc impedierit et nisi p̄ns defūct⁹ fuerit et t̄ch q̄re in die sc̄ti guillermi dieb⁹ p̄natis ad q̄z missā nō dicat̄ p̄ph̄o n̄ cōicātes de die pasche nec hāc. g. oblonē. cā. xxvij. Si aut̄ fuerit vt dictū est de aliq̄ sc̄to ip̄a missa mat̄. t̄c dicat̄ colla de resurrectione. s. de q̄ p̄ v̄nigenitū p̄ collaz de sc̄to et etiā ante collectā de d̄nica cā. xxvij. Et si festū xij. lectionū in ip̄a d̄nica euenit. t̄ch missa mat̄ erit de d̄nica in q̄ missa dicet̄ colla de resurrectione p̄ illā t̄ de festo cā. xxvij. Si aut̄ dedicatio ec̄ce vl*

festū inuētiōis sc̄te crucis hoc t̄p̄re die d̄nica occ̄erit missa ma
t̄s de d̄nica differat̄. in d̄nica t̄n̄ ante ascēssiōē nullōm̄ diffe
rat̄. cā. xxvj. et xxvij. etiā si p̄ns mortu⁹ occ̄erit cā. xxvij. p̄
idē t̄p̄ q̄no cō vni⁹ m̄ris vel confessoris debet fieri ad v̄s. dica
t̄. aña. b̄t⁹ vir. et ad laudes. Qui manet in me. plimoz. m̄e
tirū. aña. ad v̄s. filie ih̄rlm̄ et ad laudes. lux p̄petua cā. xxvj
Per idē t̄p̄ nō d̄. 23. ad missā in cōuētū nisi missa fuerit p̄
defunctis cā. xxvij. Primatis v̄o dieb⁹ et ad mat̄ missas. nūq̄
dicat̄ nisi vniū alla p̄t̄q̄ in sabb̄to infra oct̄ pasche cā. xxvij.
et nisi missa fuerit de b̄ta virgine maria et exceptis oct̄ ascē
ssiōis et pent̄. Eodē vero t̄p̄re. s. ab oct̄ pasche vsq̄ ad rogati
ones duo alla q̄ dicta sūt in d̄nica ad majorē missā p̄uatis
dieb⁹ vicissim repetat̄ in cōuētū in vsib⁹ cā. xxvij. p̄mū al
leluia d̄z feria tertia et sc̄dm̄ alla d̄z feria. v̄. d̄n̄ t̄n̄ illa fe
ria. iij. et illa feria. v̄. nō occupēt̄. porro in multis ecclesijs or
ordis n̄ri. missa de sc̄to bernardo cātat̄ in feria iij. p̄dicta in
mltis v̄o minime p̄ venatiōē sc̄te resurrectionis. Sciēdū ē at̄ q̄
q̄ciēs vniū solū alla admissā d̄z sine dicat̄ 23. sine nō p̄mū
neuma de alla int̄mittit̄. s̄ p̄ v̄sū idē alla cū suo neumate
integre decātet̄. Quādo vero duo alla in vna missa dicūt̄.
p̄mū alla cū suo neumate integre canit̄. s̄ idē alla non re
petit̄. sc̄dm̄ vero alla sine suo neumate cātat̄. s̄ p̄ v̄sū idē
alla reincipit̄ et integre cū suo neumate de cātat̄. cā. lvj. E
odē et t̄p̄re oī feria. iij. vacāte missa erit de resurrectione. s. resu
rrexi. missa p̄ familiarib⁹ obmissa. cā. xxvij. *De festo pas
che. v̄. kl̄as apl̄is. Caplm̄. clxxxvij.*